
　　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。　

　　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 　 このたび、下記の検査項目を測定試薬の供給不足により一時受託中止

　　とさせていただいておりましたが、測定試薬の供給が可能となりましたので、

　　検査受託を再開させていただきます。

　　先生方にはたいへんご迷惑をおかけいたしましたが、今後ともお引き立て

　　賜りますようお願い申しあげます。

　

敬具

記

■　検査受託再開項目

　　　　　　　＊試薬(ｱﾌﾘｶﾐﾄﾞﾘザル血球)の供給が不安定のため、外注先での受託数に制限がございます。

  　受託数を上回った場合、報告遅延や一時受託中止となることもありますので予めご了承ください。

*「医療機関での麻疹対応ｶﾞｲﾄﾞライン(第六版：暫定改訂版)」〔平成28年5月26日　国立感染症

　研究所感染症疫学センター〕の「麻疹に対する免疫の有無を確認するための抗体価測定法」において

　『酵素抗体法(EIA法)またはゼラチン粒子凝集法(PA法)を用いる』と記載されています。

〒409-3812　山梨県中央市乙黒354番地11　　　℡　055-220-4155

株式会社　ジャパンメディカル

項目コード 検査項目 受託再開日

麻疹ウイルス(HI)

2018年7月

No.15

　検査受託再開のお知らせ

2018年7月19日(木）

受付分より受託再開
0509


